प््देश की हाईकोट्ट भी इसे लेकर राज्य सरकार को
वनद््ेश(प््वत संलग्न) वनद््ेश दे चुकी है । मान्यिर,
हमारी मांग है वक जो पत््कार करीब 10 िष्ट से

वदल्ली सरकार के सूचना ि प््सारण विभाग से
मान्यता प््ाप्त है और 60 िष्ट या उससे ज्यादा की
आयु के पत््कार है, उन्हे् वनयवमत 15,000 ( पंद््ह
हजार र्पए ) पे्शन सुवििा दी जाए । ये सभी उन
पत््कारो् को दी जानी चावहए, जो आयु ि सरकारी
मान्यता की समय सीमा मे् आते हो, पर मौजूदा मे् िे
पत्क्ावरता क ेक््ते् ्मे ्आत ेहो या नही ्उन सभी को ये
सुवििा वमलनी चावहए| महोदय, हमे उम्मीद है वक
हमारी इन मांगो् को आप जल्द से जल्द पूरा